

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

KRISTIAN KHA HOLDING ApS

Rømvænget 25
True
8381 Tilst

**ÅRSRAPPORT
2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27/6 2024

Kristian Højgaard Rasmussen

Dirigent

Kristian Rasmussen

Medlem af:

CVR-nr. 32 47 77 71

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	KRISTIAN KHA HOLDING ApS Rømøvænget 25 True 8381 Tilst
	CVR-nr: 32 47 77 71 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Højgaard Rasmussen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at være holdingselskab.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret leveret et resultat efter skat på kr. 947.728. Ledelsen betegner resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december

Note	2023	2022
BRUTTORESULTAT	-12.500	-14.750
DRIFTSRESULTAT	-12.500	-14.750
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	961.411	259.962
Andre finansielle indtægter	0	14.443
Andre finansielle omkostninger	-1.183	-5.336
RESULTAT FØR SKAT	947.728	254.319
ÅRETS RESULTAT	947.728	254.319
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	117.800
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	961.411	259.961
Overført resultat	-313.683	-123.442
DISPONERET I ALT	947.728	254.319

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2023	2022
Kapitalandele i kapitalinteresser	6.207.963	5.246.552
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	375.529
Finansielle anlægsaktiver	<u>6.207.963</u>	<u>5.622.081</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>6.207.963</u>	<u>5.622.081</u>
Likvide beholdninger	<u>271.308</u>	<u>30.182</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>271.308</u>	<u>30.182</u>
AKTIVER	<u><u>6.479.271</u></u>	<u><u>5.652.263</u></u>

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.932.964	3.971.553
Overført resultat	1.110.234	1.423.917
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	117.800
EGENKAPITAL	6.468.198	5.638.270
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	10.000
Anden gæld	73	3.993
Kortfristede gældsforpligtelser	11.073	13.993
GÆLDSFORPLIGTELSER	11.073	13.993
PASSIVER	6.479.271	5.652.263

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	3.971.553	3.711.592
Årets bevægelse, resultatdisponering	961.411	259.961
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	4.932.964	3.971.553
Overført resultat, primo	1.423.917	1.547.359
Årets resultat	-13.683	-5.642
Foreslået udbytte	-300.000	-117.800
Overført resultat ultimo	1.110.234	1.423.917
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	117.800	114.400
Foreslået udbytte	300.000	117.800
Udloddet udbytte	-117.800	-114.400
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	300.000	117.800
EGENKAPITAL	6.468.198	5.638.270

Noter

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kapitalinteresses mellemværende med realkreditinstitut er der afgivet kaution overfor kreditforeningsgæld på i alt t.kr. 8.849 pr. 31. december 2023.

Til sikkerhed for kapitalinteresses mellemværende med pengeinstitut er der afgivet kaution overfor maksimum træk på driftskonto og anlægslån på i alt t.kr. 1.029 pr. 31. december 2023. Kapitalinteressen har pr. 31. december 2023 et indestående i pengeinstitut på de kautionerede forhold på i alt t.kr. 1.282.